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                                                 Protokół

                            z X sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

                                        z dnia 29.05.2003r.

Dziesiąte posiedzenie sesji Rady Miejskiej  w Piasecznie otworzył Przewodniczący  rady Pan Józef Wierzchowski.

Na początku posiedzenia przywitał dostojnych jubilatów, pary małżeńskie które obchodzą  50 lecie pożycia małżeńskiego.

Burmistrz Zalewski wręczył jubilatom odznaczenia nadane przez  Prezydenta.

Od przewodniczącego rady  jubilaci otrzymali dyplomy z życzeniami.

Po tej krótkiej uroczystości Przewodniczący ogłosił  przerwę.

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Do porządku sesji zostały wprowadzone  trzy  nowe uchwały.

Uchwała  6.2a w sprawie zmian budżetu (referendum)

                                 Głosowanie

                 za- jednogłośnie

Uchwała jednogłośnie została wprowadzona do porządku obrad

Uchwała 6.15a w sprawie wydzierżawienia na okres 15 lat działki niezabudowanej ozn. nr.ewidencyjnym 8 obręb 6 położonej w Piasecznie przy ul.Puławskiej

                                  Głosowanie

                  za - jednogłośnie

Uchwała jednogłośnie została wprowadzona do porządku obrad

Uchwala 6.24 w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie zgodności niektórych przepisów ustawy o samorządzie gminnym z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej.

                                Głosowanie

                     za-18                przeciw-1                      wstrz-0

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad

Pan Rutkowski odczytał wniosek dotyczący wycofania uchwały 6.24  w sprawie zatwierdzenia taryf oraz warunków rozliczeń  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

Głosowanie wniosku za zdjęciem uchwały z programu sesji

                          za-10                 przeciw-8                 wstrz-1

Rada nie przyjęła wniosku

Wniosek uchwałę przesunąć po uchwale 6.2a na pozycję 6.2b

Głosowanie za zmianą kolejności

                 za-17                      przeciw-2                  wstrz-1

Punkt 2 porządku obrad przyjęcie protokółu z 9 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

                   Głosowanie

                    za-17                          przeciw-0                           wstrz-2

Protokół został przyjęty

Punkt 3 sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej  z działalności za okres między sesjami

Punkt 4 sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami

Punkt 5 wnioski  i interpelacje zostały zgłoszone przez radnego Zbigniewa Muchę i radnego Pawła Dziekanowskiego.

Radny P.Gerard Burzyński zgłosił dziurę w jezdni na ul.Żółkiewskiego radny P.Wiesław Wójcik na ul.Kauna.

Radny P. Wojciech  Kaczorowski  powiedział że niepokojące jest przedłużanie się robót na ul.Dworskiej w kierunku Zalesia Górnego

Przewodniczący zaapelował do Burmistrza Józefa Zalewskiego aby służby drogowe zajęły się sumienniej remontem dróg.

Punkt 6 bieżące uchwały
Uchwała 6.1 w sprawie zamian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r.
Uchwałę referowała skarbnik P.Ewa Główczewska

Komisja Finansów opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                      za-17                  przeciw-0                       wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.2 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r.

Uchwałę referowała  skarbnik P.Ewa Główczewska

Komisja Finansów opinia pozytywna

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                        za-19                       przeciw- 0                 wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie       

Uchwała 6.2a w sprawie zmian budżetu Gminy w 2003r.

Uchwałę referowała skarbnik P.Ewa Główczewska

Komisja Finansów opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                     za-19                przeciw-0                          wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.2b w sprawie w sprawie zatwierdzenia taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Uchwałę referował sekretarz gminy P.Arkadiusz Czapski

Komisja Polityki we własnym gronie nie podjęła opinii na rozszerzonym spotkaniu do tej uchwały było wiele wątpliwości co do uchwały

Wynik głosowania komisji  polityki, finansów i rolnej

                            Głosowanie za uchwałą

                   za-10                   przeciw-5                       wstrz-1

Komisja Sportu przyjęła uchwałę do wiadomości

Komisja Oświaty nie zakończyła prac nad uchwałą

Komisja Zdrowia nie omawiała uchwały

Komisja Promocji nie opiniowała uchwały

Radny Rutkowski odczytał oświadczenie Klubu Nasze Miasto dotyczące uchwały

Radny Tarchalski też odczytał opinię na temat uchwały

P.Mucha:

· ustalić taryfy aby przedsiębiorstwa się same finansowały, aby gmina nie dokładała do gospodarki wodno-ściekowej

· dlaczego jedna gmina a dwie gospodarki wodno-ściekowe

· jeżeli nie będzie dotacji kto będzie płacił

· ustalenie jednej ceny jest najbardziej trafnym rozwiązaniem

Burmistrz swat powiedział koniec z fikcją  naliczania za ścieki dowożone    (40%  zawyżone) 

Pan Rutkowski zasugerował aby w tej formie w jakiej jest uchwała w głosowaniu określić się negatywnie. Na następną sesje przygotować cennik za pobór wody i odprowadzenie ścieków.

Radny P.Wójcik  powiedział ,że uważa ,ż kalkulacja przeprowadzona jest prawidłowo, trzeba dokładnie rozpatrzeć ścieki dowożone i  wyjaśnić  niektóre pozycje w tabelach nr.10 załącznik 4 i tabela 13.

Radny P.Jacek Świetlik powiedział, że ujednolicenie stawki za wodę spowoduje duży skok płatności za wodę na wsi materiał który został przedstawiony radnym jest dobry.

Burmistrz Zalewski poinformował ,że uchwała jest zgodna z przepisami  i z ustawą.

Radny P.Madej  powiedział, że jeżeli na tej sesji będzie głosowana uchwała będzie to głosowanie polityczne.

Głosowanie uchwały

                za-9                 przeciw-10                      wstrz-1

Uchwała została odrzucona

Uchwała 6.3 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Głosków

Uchwałę referowała Naczelnik  Wydziału UA P.Kubiak

Głosowanie uchwały

                za-jednogłośnie             przeciw-0                   wstrz-0

Uchwała  została podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.4 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Pęchery 

Uchwałę referowała Naczelnik  Wydziału UA P.Kubiak

Głosowanie uchwały

                    za- jednogłośnie          przeciw-0                      wstrz-0
Uchwała została podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.5 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Kuleszówka

Uchwałę referowała naczelnik Wydziału UA P.Kubiak

Głosowanie uchwały

                       za-jednogłośnie              przeciw-0                    wstrz-0
Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.6 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Piasecznie
Uchwałę referowała  Naczelnik Wydziału UA P.Kubiak

Głosowanie uchwały

                     za-jednogłośnie                     przeciw-0                 wstrz-0
Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.7 w sprawie zaliczenia dróg publicznych lokalnych do kategorii dróg gminnych w Złotokłosie
Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału UA P.Kubiak

Głosowanie uchwały

                     za-jednogłośnie                przeciw-0                  wstrz-0
Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.8 w sprawie zaliczenia dróg publicznych lokalnych do kategorii dróg gminnych we wsi Pilawa
Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału UA P.Kubiak

Głosowanie uchwały

                         za-jednogłośnie             przeciw-0                   wstrz-0
Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.9 w sprawie nieodpłatnego użyczenia na okres 20 lat części działki ozn.nr.ewid.60/3 położonej we wsi Chylice przy zbiegu ulic Starochylickiej i Dworskiej
Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału G.G.G. P.Wasilewska

Komisja Polityki zaopiniowała pozytywnie ale z dopiskiem aby podpisać wspólne porozumienie między: szkołą, klubem sportowym, sołectwem a gminą

Komisja Sportu zaopiniowała uchwałę pozytywnie

Pan radny Mucha zasugerował ,że najpierw powinno być podpisane porozumienie a potem przygotowana uchwała.

Radny P.Dziekanowski  powiedział, że do tej pory nie było  żadnego  konfliktu, współpraca układała się  dobrze.

Następnie radni udzielili głosu  Pani sołtys  wsi Chylice jednogłośnie

Pani sołtys powiedziała ,że mieszkańcy wraz ze szkoła chcą tylko aby mogli korzystać z  boiska  jak to tej pory.

Radny P. Marek Flak powiedział, że jeżeli do 1.VII.2003r. nie zostanie podpisana umowa użyczenia klub nie będzie się mógł zarejestrować.

Następnie zabrał głos prezes klubu sportowego Laura.

Głosowanie uchwały

                     za-17                   przeciw-3                      wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.11 w sprawie  nabycia na rzecz  gminy Piaseczno działek położonych w Głoskowie oznaczonych nr. ewid.241/5,240/4 stanowiących drogę gminną                                                                                              Uchwałę referowała  Naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Głosowanie uchwały

                  za- jednogłośnie              przeciw-0                   wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.11 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w obrębie Chojnów na rzecz obecnych użytkowników wieczystych

Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Głosowanie uchwały

                     za- jednogłośnie                  przeciw-0                  wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.12 w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste części działki gminnej ozn.nr.ewid.3/67 obręb 4 położonej w Piasecznie przy ul.Energetycznej wraz z nie odpłatnym przeniesieniem własności znajdujących się na gruncie garaży na rzecz najemców.

Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Komisja Polityki opinia negatywna

Głosowanie uchwały

                       za-1                          przeciw-15                 wstrz-2

Uchwała nie została podjęta

Uchwała 6.13 w sprawie użyczenia na okres 10 lat działki ozn.nr.436/1 położonej w Zalesiu Górnym przy  zbiegu ulic Pionierów i Koralowych Dębów

Uchwałę referowała naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Głosowanie uchwały

                          za-15                   przeciw-0                      wstrz-3

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.14 w sprawie nabycia na rzecz gminy działek ozn. nr.1/1  o pow.151m2 i nr.47/1 o pow. 330m2 z przeznaczeniem pod ul.Koszykową i ul.Redutową w Piasecznie 

Uchwałę referowała naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Komisja Polityki  opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                     za-18                        przeciw-0                     wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.15 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności polegającej na prawie przechodu  i przejazdu przez działkę gminną ozn.nr.14/32 położoną w Piasecznie

Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                           za-14                               przeciw-0                wstrz-5

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.15a w sprawie wydzierżawienia na okres 15 lat działki niezabudowanej ozn.nr.8 obręb 6 położonej w Piasecznie przy ul.Puławskiej

Uchwałę referowała Naczelnik Wydziału G.G.G. Pani Wasilewska

Komisja polityki opinia pozytywna

Pan Wójcik zgłosił wniosek aby zmienić zapis w uchwale z 15 lat na 5

Głosowanie wniosku

                                 za-4                       przeciw-10                 wstrz-3

Wniosek został odrzucony

Głosowanie uchwały

                            za-15                  przeciw-2                 wstrz-2

uchwała została podjęta

Uchwała 6.16 w sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie

Uchwałę referował sekretarz Gminy Pan Arkadiusz Czapski

Komisja Zdrowia opinia pozytywna

Radny Otręba zgłosił do komisji Panią Orłowską

Radny Wójcik zgłosił Pana Tarchalskiego

Radny Rosłon  zgłosił Pana Burzyńskiego

Radny Madej  zgłosił swoją rezygnację

Pan Radny Rutkowski zgłosił wniosek aby głosować za uchwałą taką jaka jest przygotowana na sesję

Głosowanie uchwały w składzie takim jaki jest podany w uchwale

                      za-9                            przeciw-8                   wstzrz-2

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.17 w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu SZPZLO w Piasecznie dokonanych uchwałą nr.2/VI/2003 Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego z dnia 19 maja 2003r.

Uchwałę referował sekretarz Gminy Pan Arkadiusz Czapski

Komisja Zdrowia opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                     za-jednogłośnie              przeciw-0                 wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.18 w sprawie uchylenia Uchwały Nr.81/IN/99 RM w Piasecznie z dnia 15.03.1999r. w sprawie określenia obwodu dla publicznej Szkoły Podstawowej nr.5 ul.Szkolna 14 

Uchwałę referowała Dyrektor ZEAS-u Pani Dąbrowska

Komisja Oświaty opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                           za-16             przeciw-0                    wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.19 w sprawie uchylenia Uchwały Nr.80/IN/99 RM w Piasecznie z dnia 15.03.1999r. w sprawie określenia obwodu dla publicznych szkół podstawowych w Gminie Piaseczno

Uchwałę referowała Dyrektor ZEAS-u Pani Dąbrowska

Komisja Oświaty opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                          za- jednogłośnie             przeciw-0                wstrz-0

Uchwała została podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.20 w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno

Uchwałę referowała Dyrektor ZEAS-u Pani Dąbrowska

Komisja Oświaty opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                        za-jednogłośnie            przeciw-0                 wstrz-0

Uchwałę podjęto jednogłośnie             

Uchwała 6.21 w sprawie uchylenia uchwały Nr.92/IN/99 RM w Piasecznie z dnia 15.03.1999r. w sprawie określenia obwodu dla publicznych gimnazjów w Gminie Piaseczno

Uchwałę referowała Dyrektor ZEAS-u Pani Dąbrowska

Komisja Oświaty opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                   za- jednogłośnie           przeciw-0                    wstrz-0

Uchwała została podjęta jednogłośnie   

Uchwała 6.22 w sprawie określenia obwodu dla publicznych gimnazjów w Gminie Piaseczno 

Uchwałę referowała Dyrektor ZEAS-u    P.Dąbrowska

Komisja Oświaty opinia pozytywna  

Głosowanie uchwały

                             za- jednogłośnie             przeciw-0                wstrz-0

Uchwala została podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.23 w sprawie zmiany Uchwały nr.1264/LIX/2002 z dnia 9.10.2002r.

Uchwałę referowała Dyrektor ZEAS-u Pani Dąbrowska

Komisja Oświaty opinia pozytywna

Głosowanie uchwały

                      za- jednogłośnie        przeciw-0                wstrz-0

Uchwała została podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.24 w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie zgodności niektórych przepisów ustawy o samorządzie gminnym z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej

Uchwałę referował sekretarz Gminy Pan Arkadiusz Czapski 

Głosowanie uchwały

                         za-18                przeciw-0                      wstrz-1

Uchwała została podjęta

Następnym punktem obrad sesji były wolne wnioski

Został odczytany pokontrolny protokół RIO przez sekretarz Gminy Pana Arkadiusza Czapskiego.

Następnym tematem w wolnych wnioskach  była sprawa  gruntów firmy Morrison( tereny po dawnym Zelosie)

Bieżące informacje na ten temat przedstawił Burmistrz Swat

Zostały przedstawione plusy i minusy tej inwestycji

+ przebudowa ul.Puławskiej

+ wpływy do budżetu Gminy orientacyjnie rocznie około 1,110 milona zł.

+ wpływ podatku od osób fizycznych(osoby które będą zatrudnione w tej firmie)

· zwiększenie ruchu samochodowego( samochody osobowe i tiry)

· spodek obrotu w handlu miejscowym

Pan radny Madej przypomniał, że jest przygotowywana  nowa uchwała w której ma być skreślony zapis w planie zagospodarowania usługi i handel.

Przeznaczyć te tereny pod przemysł -za drogie są działki.

Burmistrz Zalewski poinformował radnych ,że przed sesją czerwcową odbędzie się spotkanie z kupcami piaseczyńskimi.

Pan Madej powiedział, że  zmodernizowanie ul.Pułwaskiej nie rozwiąże sytuacji komunikacyjnej na tym odcinku.

Więcej szczegółów na ten temat znajduje się  na  kasecie, która jest w każdej chwili do odsłuchania.

Na tym protokół X sesji rady Miejskiej w Piasecznie zakończono

Protokółowała

Jolanta Lenarczyk
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